[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ
ЙЫШĂНУ
« 09 »    утă    2018 г. № 25
Мǎн Яваш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 » июля  2018 г. № 25
село Николаевское

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Николаевского сельского

поселения Ядринского района

за 1 полугодие 2018 года

Руководствуясь ст. 16 Устава Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, администрация Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2018 года.

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Николаевского

сельского поселения

Ядринского района

Чувашской Республики
	_______________

	Т.С. Леонтьева